CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

:. la..? frios/ADO
&

iSala das SessõesM [4213 5
..Mm

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este subscreve,
no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando MANUTENÇÃO]REFORMA DOS APARELHOS DA ACADEMIA AO AR
LIVRE LOCALIZADA NA RUA VITORIO BUCH, Loteamento Vista Alegre, deste
município.

A presente proposição legislativa busca conceder maios
segurança para as crianças que brincam no local, pois os próprios pais estão com
medo de que os filhos se machuquem enquanto estiverem brincando, devido a
alguns aparelhos enferrujados.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 05 de dezembro de 2023.

[17 " ,", " «
x

.
( e "! &.)C'LW-“ Cléa Oliveira

»“

Vereadora

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ 4650/W5
FONE: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br ()?/42 23
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUASUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392- 1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br